Д У М А
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	27.04.2021                              с. Камень-Рыболов                                        № 170

Об утверждении состава Молодежного совета Думы Ханкайского муниципального округа

Рассмотрев предложение организационного комитета по формированию Молодежного совета Ханкайского муниципального округа, в соответствии с решением Думы Ханкайского муниципального округа от 26.11.2020 № 362 «Об утверждении Положения о Молодежном совете Ханкайского муниципального округа Приморского края», на основании  Устава  Ханкайского муниципального округа

	Дума Ханкайского муниципального  округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить состав Молодежного совета Ханкайского муниципального округа в количестве восьми человек:
1) Баранова Светлана Николаевна;
2) Боровой Дмитрий Алексеевич;
3) Дубровина Светлана Андреевна;
[bookmark: _GoBack]4) Еремеева Евгения Александровна;
5) Петлеванный Александр Николаевич;
6) Руденко Ольга Юрьевна;
7) Свечникова Наталья Юрьевна;
8) Соловьева Елена Николаевна;
9) Самсонов Денис Вячеславович.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                             Е.Н. Литовченко